Queimada em área urbana

A Coordenadoria Especial de Meio Ambiente da Prefeitura da Estância 
de Atibaia, utiliza-se desta ferramenta para intimar o(a) autuado(a) da 
lavratura do Auto de Infração Ambiental Municipal (AIAM) nº 1091 – 
sanção de MULTA, no valor de 9.300 UVRM’s (Nove Mil e trezentas 
Unidades de Valor de Referência do Município), em 19/06/2020, por 
queimada com área aproximada de 10.000 m² - infração gravíssima, 
em imóvel sito na Av Prof Dr José Pugliesi, s/nº – Rosário, nos termos 
da Lei Municipal nº 4606/18 artigo  3º, inciso I;

[...]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “FÓRUM DA 
CIDADANIA”, 04 de agosto de 2020.

Saulo Pedroso de Souza
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Memorando nº 31.667/2020

D E C R E T O  N° 9.269
de 04 de agosto de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
60.873,23 (sessenta mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte e 
três centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito 
de R$ 60.873,23 (sessenta mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte 
e três centavos), para suplementar as seguintes dotações orçamentárias 
do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE
400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2161 MANDADOS JUDICIAIS
1046 - 24.400.10.302.0064.2.161.339030.91.3100000...R$ 60.873,23

Art. 2º – O valor do presente crédito será coberto com recursos

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

Luiz Benedito Roberto Toricelli
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Memorando nº 31.669/2020

D E C R E T O  N° 9.270
de 04 de agosto de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
1.153.000,00 (hum milhão e cento e cinquenta e três mil reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito 
R$ 1.153.000,00 (hum milhão e cento e cinquenta e três mil reais), 
para suplementar as seguintes dotações orçamentárias do Executivo:

26 SECRETARIA DE TURISMO
101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE TURISMO
2169 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA 
DE TURISMO
749 - 26.101.23.695.0068.2.169.339030.01.1100000.......R$ 3.000,00